
11. 3. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Vláda projedná akční plán zaměstnanosti a
závěry NKÚ
Vláda dnes na výjezdním zasedání
v Pardubicích projedná národní plán zaměstnanosti na letošní rok.
Posoudí i závěry Nejvyššího kontrolního úřadu. Týkají se
například hospodaření vyšších územních samosprávných celků,
ministerstva dopravy a nakládání s penězi na vyčištění povodí
Odry.

Vláda dnes na výjezdním zasedání
v Pardubicích projedná národní plán zaměstnanosti na letošní rok.
Posoudí i závěry Nejvyššího kontrolního úřadu. Týkají se
například hospodaření vyšších územních samosprávných celků,
ministerstva dopravy a nakládání s penězi na vyčištění povodí
Odry.
Ministři se budou také zabývat podmínkami, za nichž se budou
moci dětská a mládežnická sdružení, školy, školská zařízení,
kraje a obce ucházet o zbytek objektů z likvidovaného Fondu dětí
a mládeže.
Při projednávání zprávy o stavu Pardubicka hodlá hejtman
Roman Línek (KDU-ČSL) kabinet požádat o podporu při vzniku
krajských institucí.
Z poslanecké dílny pochází návrh novely zákona o platu
státních zástupců, jímž se bude vláda rovněž zabývat. Ministři
dostanou také informaci o cvičeních české armády se zahraničními
partnery za červenec až prosinec 2001 a zprávu o průjezdech a
přeletech ozbrojených sil jiných států přes české území.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

